fur Wirtschaft
und Energie

Bundesministerium

Plattform Strommarkt
3. Sitzung der AG 1

Montag, 13. Oktober 2014
Bundesministerium fur Wirtschaft und Energie
Scharnhorststr. 34-37, 10115 Berlin
Konferenzraum 2 (Eingang Invalidenstr. 48)

ab 10.30 Uhr

11.00-11.30 Uhr

11.30-11.45 Uhr

11.45-13.30 Uhr
13.30-14.00 Uhr

Empfang der Teilnehmer

BegriiBung und Einfliihrung

Dr. Urban Rid, BMWi

Optionen fiir die Vorhaltung von Kapazitaten

Dr. Volker Oschmann, BMWi
Laure Kaelble, BMWi

Diskussion

Zusammenfassung und Ausblick
Dr. Urban Rid, BMWi

Ein Imbiss wird wahrend der Veranstaltung gereicht.



